第 2640 地区

 2003-2004 年度 国際ロータリーのテーマ

2004 年 3 月 3 日 （水） №1391 今期第 32 号

 本日の例会
国際大会に奮って参加しよう
          堤 パストガバナー
 次の例会     3月 10日（水）
委員会別クラブ協議会（各部門別着席）
 先週の例会記録   2月 25日（水）
◇卓話
和歌山市母親子どもクラブの現況について
市母親子どもクラブ運営協議会 松島会長
◇例会見学 茂原 治様
◇メイキャップ ＩＭへ中井秀行君、和歌山
東へ 2名

◇出席報告
 （会員数 32名、出席免除会員 4名）
 本日出席(2/25) 20名 62.50%
 先々週出席(2/4) 27名 96.43%
◇Ｓ．Ａ．Ａ
西溪光照君 心うれしい事。
理事役員一同 理事役員会剰余金。

 会長報告
竿本秀雄

米山奨学生の崔さんが風邪をこじらせて田
村病院に入院されております。23日、澤本
幹事と事務局の峠さん、それに私の 3人で
お見舞いに行って参りました。もう大分元
気になられて、退院も間近のようです。今
月 27 日の一時帰国も予定通り出来そうと
のことでした。それで病院長の田村先生も
和歌山南ＲＣの会員という事でご挨拶を申
し上げたところ入院の部屋代は配慮させて
頂きますとの事でした。

○ロータリー情報委員長  湯浅富夫
 次週 3月３日ＰＭ6時より、あたらし屋に
於いて今年度第 1 回ＩＤＭを開催致しま
す。多数のご出席お願い申し上げます。

○識字率向上運動募金へのご協力御礼
会員の皆様から下記の通りご協力を頂き
ましたのでご報告申し上げます。

現金    19,000円
 テレホンカード  3枚
 書き損じハガキ 25枚

 四つのテスト
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分
例会場 和歌山市西汀丁 36
    和歌山商工会議所 4F TEL073-422-1111
事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F
          TEL・FAX 073-432-1654

会長 竿本 秀雄   幹事 澤本 正己
クラブ会報委員長 田中 敬彦
クラブ会報委員 鈴木 康規  各務 修市
        中井 秀行